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15 Temmuz işgal girişiminin püskürtülmesinin ardından, darbeci, casus, katil FETÖ’nün
devletin içerisindeki 40 yıllık yapılanması, finans ayağı büyük...

15 Temmuz işgal girişiminin püskürtülmesinin ardından, darbeci, casus, katil FETÖ’nün devletin
içerisindeki 40 yıllık yapılanması, finans ayağı büyük oranda çökertilirken, alçak örgütü destekleyen
uluslararası çete içinde hesap zamanı geldi. Aralarında Mehmet Sarı ve Rıza Saka’nın da yer aldığı bir
grup vatan sevdalısı avukat önceki gün ABD’de bulunan FETÖ yancısı 17 kişi hakkında suç
duyurusunda bulunmuştu. Bunun üzerine İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar
Bürosunca bir savcı görevlendirilerek soruşurma başlattı.

AKIL BABASI SORUŞTURMADA

1966 yılında FETÖ’yü kuran, yönlendiren, FETÖ elebaşı Fetullah Gülen’in ABD’de ikamet etmesi için
yaptığı yeşil kart başvurusuna kefil olan, eski CIA Direktörü ve RAND düşünce kuruluşu
danışmanlarından Graham Fuller ile Wilson Center Ortadoğu Programı Direktörü ve Türkiye Uzmanı
Henry Barkey de dilekçede adı geçen önemli kişiler arasında yer alıyor. Ayrıca, Erdoğan düşmanı ve
Türkiye düşmanı siyonist sever, NeoCon Michael Rubin’de şüpheliler arasında.

⤢

https://www.dirilispostasi.com/
https://www.dirilispostasi.com/haber/9514142/emlak-katilim-istanbulda-33-turkiye-genelinde-76-subeye-ulasti
https://www.dirilispostasi.com/son-dakika-haberler
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMOOGiAswjbaGAw?oc=3&ceid=TR:tr
https://static.daktilo.com/sites/805/uploads/2021/02/02/default.jpg
https://www.dirilispostasi.com
https://www.dirilispostasi.com/video
https://www.dirilispostasi.com/foto
https://www.dirilispostasi.com/yazarlar
https://www.dirilispostasi.com/roportaj
https://www.dirilispostasi.com/son-dakika-haberler
https://www.dirilispostasi.com/otomobil
https://www.dirilispostasi.com/onbes-temmuz
https://www.dirilispostasi.com/dunya
https://www.dirilispostasi.com/iktisat
https://www.dirilispostasi.com/siyaset
https://www.dirilispostasi.com/spor
https://www.dirilispostasi.com/kultur-sanat
https://www.dirilispostasi.com/teknoloji-ve-bilim
https://www.dirilispostasi.com/egitim
https://www.dirilispostasi.com/savunma-sanayi
https://www.dirilispostasi.com/hayat
https://www.dirilispostasi.com/kurumsal-haberler
https://www.dirilispostasi.com/memur-ve-kamu
https://www.dirilispostasi.com/yuzde-100-turkiye
https://www.dirilispostasi.com/elif-kusagi
https://www.dirilispostasi.com/oyun


2 TOPLANTI YAPTILAR

Diğer yandan, soruşturmadaki en ilginç ayrıntılardan biri de CIA yetkilileri ve ABD derin devletinin darbe
günü ve öncesinde yaptığı toplantılar. Savcılık, hem darbenin yönetim merkezi olarak tanımlanan
Büyükada da 15 Temmuz günü yapılan toplantı, hem de 17 Temmuz günü Karaköy’deki buluşmayı
inceleyecek.

HESAP VERECEKLER

FETÖ’den ile yakın ilişkileri belgelenen, Türkiye’nin küresel markası Halkbank’a kumpas kuran eski
New York Güney Bölgesi Savcısı Preet Bharara da FETÖ yapılanmasına destek verdiği ve örgütle yakın
ilişkiler içinde olduğu ortaya çıkan bir diğer önemli isim. ABD Hazine Bakanlığı Terörizm ve Mali
İstihbarat Müsteşarılığı ile Bakan Yardımcılığı yaptıktan sonra CIA Direktör Yardımcılığına atanan
David Cohen de Halkbank’a yönelik başlatılan mali operasyon ve FETÖ ile olan bağlantılarıyla ön plana
çıkan isimlerin başında geliyor.

PARAYLA SATIN ALINDI

Soruşturmaya dahil olan isimler ABD siyaseti ve derin devleti için kilit noktadalar. ABD’deki önemli
isimlerin başında Demokrat Parti’nin New York Senatörü olan Charles Ellis “Chuck” Schummer geliyor.
Schummer, terör örgütü FETÖ’den aldığı milyonlarca dolara ulaşan bağışlarla ve örgütün ABD siyaseti
içerisinde savunuculuğunu yapmasıyla tanınıyor.
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